INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CANANEA
DIVISION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
CONCENTRADO DE SERVICIOS
PERIODO ENERO-MAYO 2011

REFERENCIA PARTIDA TIPO DE DESCRIPCION DEL BIEN PROVEEDOR MODALIDAD DE UNIDAD CANTIDAD IMPORTE
NUMERO FECHA PRESUPUESTAL | RECURSO PAIS ESTADO MUNICIPIO NOMBRE ADJUDICACION
PD-8 20/03/11 3702 F VIATICOS MEXICO SONORA HERMOSILLO |AJEDRECISTAS DE SONORA A.C. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS S 1,200.00
3864 13/04/11 3301 E ASESORIA Y CAPACITACION MEXICO SONORA HERMOSILLO |ALAN CORDOVA OLIVARRIA ADJUDICACION SERVICIO VARIOS S 148,400.00
PD-5 24/01/11 2601 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CANANEA ALAN FLORES MEJIA ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $  44,606.50
16973 26/05/11 3802 F CONGRESOS,CONVENCIONES Y EXPOSICIONES MEXICO SONORA CANANEA ALEJANDRO VILLA BUELNA ADJUDICACION SERVICIO 1 $  20,952.36
PD-4 25/02/11 2601 F COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CANANEA ARVAYO ARELLANO JESUS FCO. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 300.00
16929 17/05/11 3503 F CONGRESOS,CONVENCIONES Y EXPOSICIONES MEXICO SONORA CANANEA ANA MARIA RODRIGUEZ MIRANDA ADJUDICACION SERVICIO 1 $ 4,000.00
16877 13/04/11 3406 F OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS MEXICO SONORA HERMOSILLO |ASOCIACION NACIONAL DE FACULTADES ADJUDICACION SERVICIO 1 $ 10,000.00
PD-4 11/02/11 3504 F SERVICIO DE LAVANDERIA,HIGIENE Y FUMIGACION MEXICO SONORA HERMOSILLO |AUTOLAVADO Y DETALLADO PRFESIONAL ROBSON S| ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 110.00
16972 26/05/11 3505 F MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE TRANSPORTH MEXICO SONORA CANANEA AUTOS KINO S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO 1 $ 3,725.87
PD-11 30/03/11 2601 F COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO |AUTO SERVICIO LA CANDELA ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 400.00
PD-16 22/05/11 2601 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO |AUTO SERVICIO EL SAHUARAL ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 800.00
16690 10/02/11 3401 F ALMACENAJES,FLETES Y MANIOBRAS MEXICO SONORA CANANEA AUTOTRANSPORTES TUFESA S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 150.00
PD-5 12/01/11 2601 E CASETAS MEXICO SONORA HERMOSILLO |BANOBRAS ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 8,596.00
PE-1123 08/04/11 3304 F SERVICIOS DE CONSULTORIAS MEXICO D.F MEXICO CACECAA.C. ADJUDICACION SERVICIO $ 25,217.39
PD-11 12/01/11 2601 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CANANEA CAMINO REAL GASOLINERA S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 5,041.43
16955 20/05/11 3801 F GASTOS CEREMONIALES Y DE ORDEN SOCIAL MEXICO SONORA NACO CAMPESTRE RESIDENCIAL DE NACO S.A ADJUDICACION SERVICIO 1 $ 11,100.00
13826 24/05/11 3505 E MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE TRANSPORTIl MEXICO SONORA CANANEA CARLOS FRANCISCO LOPEZ SOTO ADJUDICACION SERVICIO 1 $ 11,710.50
PE-1115 04/04/11 2701 F VESTUARIOS,UNIFORMES Y BLANCOS MEXICO SONORA HERMOSILLO |CARLOS VILLANUEVA VALENCIA ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 5,115.60
PD-2 31/01/11 2203 E PDCTOS. ALIMENTICIOS PARA PERSONAL EN INSTALACIONES MEXICO SONORA CANANEA CECILIA LUDMILLA TOYOS CASTRO ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 5,284.20
13836 24/05/11 3503 E MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES MEXICO SONORA CANANEA CESAR HUMBERTO AMAYA FELIX ADJUDICACION SERVICIO 1 $ 5,106.00
3849 08/03/11 2103 F MATERIALES EDUCATIVOS MEXICO SONORA HERMOSILLO |CENEVAL A.C. ADJUDICACION SERVICIO 1 $ 12,300.00
16819 04/04/11 3802 F CONGRESOS,CONVENCIONES Y EXPOSICIONES MEXICO SONORA CANANEA COFFA-IPN ADJUDICACION SERVICIO 1 $ 1,350.00
13779 06/05/11 3106 F SERVICIO DE AGUA POTABLE MEXICO SONORA CANANEA COMISION ESTATAL DE AGUA ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 537.24
13566 07/01/11 3104 E SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA MEXICO MEXICO D.F COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 242,912.60
16680 10/02/11 3502 F MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA Y EQUIPO MEXICO SONORA HERMOSILLO |COPIADORAS Y SERVICIOS DE SONORA S.ADE C.V. | ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 6,133.75
16775 24/03/11 3602 F GASTOS DE DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL MEXICO SONORA CANANEA DIVERSIONES Y PROMOCIONES QUIROGA ADJUDICACION SERVICIO 1 $ 8,325.00
16928 17/05/11 3503 F CONGRESOS,CONVENCIONES Y EXPOSICIONES MEXICO SONORA CD.OBREGON |EDUARDO GARCIA REYES ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 18,560.00
PD-18 18/05/11 3702 E VIATICOS MEXICO SONORA HERMOSILLO [EL LENADOR DEL PACIFICO ADJUDICACION SERVICIO 1 $ 539.00
16820 04/04/11 3406 F OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS MEXICO SONORA CANANEA ELIA LILIANA ESRADA VEGA ADJUDICACION SERVICIO 1 $ 1,778.00
2114 23/02/11 3803 F GASTOS DE ATENCIIN Y PROMOCION MEXICO SONORA HERMOSILLO |EZ TRAVEL S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 144,735.52
PE-2113 10/02/11 3702 E VIATICOS MEXICO SONORA IMURIS EL PALO VERDE RESTAURANT S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 268.00
PD-26 07/05/11 2601 F COMBUSTIBLE MEXICO SONORA SANTA ANA  |EMMA ARMIDA FELIX LOSTANAU ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 860.08
PD-17 18/05/11 2601 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO |ESTACION DE SERVICIO CINCO DE MAYO ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 1,000.00
PD-4 31/05/11 2601 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO |ESTACION DE SERVICIO DEL DESIERTO ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 300.00
PD-9 19/05/11 2601 F COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO |ESTACION DE SERVICIO EL PILOTO ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 515.00
PD-21 15/03/11 2601 F COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO |ESTACION DE SERVICIO EL CAPITAN ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 340.11
PD-20 11/02/11 2601 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO |ESTACION DE SERVICIO NO. 1642 S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 500.00
PD-13 18/05/11 2601 F COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO |ESTACION DE SERVICIO 5162 ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 310.00
PE-1124 08/04/11 3702 F VIATICOS MEXICO SONORA HUATABAMPO |FRANCISCO RODRIGUEZ SOTO ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $  48,000.00
PE-2111 10/02/11 3301 E ASESORIA Y CAPACITACION MEXICO | QUERETARO| QUERETARO |FRANCISCO YANEZ TRUJILLO ADJUDICACION SERVICIO 1 $  25,000.00
PD-5 25/01/11 2601 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA IMURIS GARAGE IMURIS S.A DE C.V. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 700.00
PD-10 22/05/11 2601 F COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CD.OBREGON |GASBO S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 1,250.15
PD-5 29/03/11 2601 F COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO |GASERVICIO MATAMOROS S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 420.00
PD-9 04/01/11 2601 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO |GASOLINERA CR. SATELITE DE HERMOSILLO ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 800.05
PD-5 25/01/11 2601 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO |GASOLINERA EL SERIS.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 2,018.01
PD-3 27/01/11 2601 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CANANEA GASOLINERA GALLEGO HNOS. S.ADE C.V. ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 250.00
PD-1 14/04/11 2601 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CD.OBREGON |GASOLINERA Y LUBRICANTES ADJUDICACION SERVICIO VARIOS $ 1,409.96




PD-10 13/01/11 2601 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CANANEA GASOLINERA Y REFACCIONARIA CANANEA S.A DE C.Y ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  34,342.16
PD-30 09/03/11 2601 F COMBUSTIBLE MEXICO SONORA MAGDALENA |GASOLINERA PERIMETRAL ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 70.00
13754 18/03/11 3304 E SERVICIOS DE CONSULTORIA MEXICO SONORA HERMOSILLO |GICMS.C. ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  13,920.00
16675 28/01/11 2303 E PLACAS,ENGOMADOS,CALCOMANIAS Y HOLOGRAMAS MEXICO SONORA CANANEA GOBIERNO DEL EDO. DE SONORA ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  45,803.00
PD-25 04/05/11 2601 F COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CABORCA GRUPO ANGELES DE COPILCO S.ADE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 700.06
PD-8 04/02/11 2601 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA PTO.PENASCO |GRUPO CASTILLO FELIX S.A DE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 420.02
PD-7 19/01/11 2601 E VIATICOS MEXICO SONORA HERMOSILLO |GRUPO DUCA S.ADE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO 1 $ 120.00
PD-7 19/01/11 2601 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO |GRUPO GASOLINERO LM S.ADE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 2,602.93
PD-2 29/01/11 3702 E VIATICOS MEXICO SONORA CANANEA GRUPO TURISTICO SANTA FE S.ADE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO 1 $  23,573.50
PD-8 20/03/11 3702 E VIATICOS MEXICO SONORA GUAYMAS HECTOR SAMUEL RODRIGUEZ SANCHEZ ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 638.00
PE-2118 09/02/11 3702 F VIATICOS MEXICO SONORA HERMOSILLO |HECTOR VALENZUELA MENDEZ ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 440.00
PD-8 20/03/11 3702 E VIATICOS MEXICO SONORA GUAYMAS HOTELES MEXICANOS INCORPORADOS ADJUDICACION | SERVICIO 1 $ 4,799.99
16774 24/03/11 2601 F COMBUSTIBLE MEXICO SONORA CANANEA IBEROGAS DE AGUA PRIETA S.ADE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 54,649.34
13611 20/01/11 3605 E GASTOS DE TELETRANSMISION Y RADIODIFUSION MEXICO SONORA HERMOSILLO |IMPULSORA PUBLICITARIA SONORENSE S.ADE C.V. | ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 9,712.50
2110-116 25/02/11 3803 E GASTOS DE ATENCIIN Y PROMOCION MEXICO SONORA CANANEA INMOBILIARIA'Y HOTELERA CANANEA S.ADE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 10,532.00
PD-2 28/01/11 3605 E GASTOS DE TELETRANSMISION Y RADIODIFUSION MEXICO SONORA CANANEA INSTITUTO MEXICANO DE LA RADIO ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 21,908.63
16999 17/02/11 3301 F ASESORIA Y CAPACITACION MEXICO SONORA SANTA ANA INSTITUTO PEDAGOGICO DE SANTA ANA A.C. ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 11,250.00
PE-2116 10/02/11 3801 E GASTOS CEREMONIALES Y DE ORDEN SOCIAL MEXICO S.L.P S.L.P. INSTITUTO TECNOLOGICO DE SAN LUIS POTOSI ADJUDICACION | SERVICIO 1 $ 5,366.00
3227542 11/05/11 3503 E CONGRESOS,CONVENCIONES Y EXPOSICIONES MEXICO SONORA HERMOSILLO |JESUS LERMA ADJUDICACION | SERVICIO 1 $ 9,200.00
16998 30/05/11 3503 F MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES MEXICO SONORA CANANEA JOSE MARTIN ROMERO VILLA ADJUDICACION | SERVICIO 1 $  15,762.00
PD-8 11/01/11 3702 E VIATICOS MEXICO SONORA HERMOSILLO |LA SIESTA MOTEL S.ADE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO 1 $ 2,280.00
13606 19/01/11 3702 E VIATICOS MEXICO SONORA CANANEA LEONEL ROMERO FELIX ADJUDICACION | SERVICIO 1 $ 988.50
PE-2117 09/02/11 2601 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO |LUIS ARTURO FELIX TERAN ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 630.00
13827 24/05/11 3505 E MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE TRANSPORTI MEXICO SONORA CANANEA LLANTAS Y SERVICIOS MAR-CAST ADJUDICACION | SERVICIO 1 $ 12,450.96
16980 26/05/11 3801 F GASTOS CEREMONIALES Y DE ORDEN SOCIAL MEXICO SONORA CANANEA LORENA ENRIQUETA FIMBRES LEYVA ADJUDICACION | SERVICIO 1 $ 9,324.00
13600 19/01/11 2201 E PDCTOS. ALIMENTICIOS PARA PERSONAL EN INSTALACIONES MEXICO SONORA CANANEA MABEL URIAS VALDEZ ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  14,809.62
13738 17/03/11 3502 E MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES MEXICO | NUEVO LEON CADEREYTA |MARBELLA DE LEON BARBOSA ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  15,266.69
16908 09/05/11 3505 F MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE TRANSPORTIl MEXICO SONORA HERMOSILLO |MARCO ANTONIO GARCIA PERALTA ADJUDICACION | SERVICIO 1 $ 6,675.80
PD-15 21/05/11 2601 F COMBUSTIBLE MEXICO SONORA BENJAMIN HILL |MARIA DEL CARMEN MONTEVERDE ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 200.00
PD-4 31/05/11 3406 E MARIA LUCIA SERRANO OCHOA MEXICO SONORA HERMOSILLO |MARIA LUCIA SERRANO OCHOA ADJUDICACION | SERVICIO 1 $ 20.00
16807 29/03/11 3505 F MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES MEXICO SONORA CANANEA MARIA DEL SOCORRO MIRANDA PACHECO ADJUDICACION | SERVICIO 1 $ 7,514.70
16794 28/03/11 3803 F GASTOS DE ATENCIIN Y PROMOCION MEXICO SONORA CANANEA MARIO MORENO BUSTAMANTE ADJUDICACION | SERVICIO 1 $ 3,330.00
16680 11/04/11 3507 F MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES MEXICO SONORA CANANEA MARTHA SUSANA GARCIA ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 1,764.90
PD-2 28/01/11 2201 E PDCTOS. ALIMENTICIOS PARA PERSONAL EN INSTALACIONN MEXICO SONORA CANANEA MARTIN ADRIAN PAZ BUSTAMANTE ADJUDICACION | SERVICIO 1 $  48,455.70
16959 20/05/11 3503 F MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES MEXICO SONORA CANANEA MARTIN ALONSO BUSTAMANTE SILAVS ADJUDICACION | SERVICIO 1 $ 6,340.32
13589 14/01/11 3602 E GASTOS DE DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL MEXICO SONORA CANANEA MARTIN EVERARDO CAMARGO BALBASTRO ADJUDICACION | SERVICIO 1 $  48,285.00
1119 31/03/11 3702 E VIATICOS MEXICO SONORA HERMOSILLO |MEXICANA DE HOTELES ADJUDICACION | SERVICIO 1 $ 2,375.75
16734 03/03/11 3503 F MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES MEXICO SONORA CANANEA MOISES ENCINAS VASQUEZ ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 140,413.80
16688 10/02/11 3906 F FOMENTO DEPORTIVO MEXICO SONORA CANANEA MUNICIPIO DE CANANEA ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  23,090.00
3227542 06/05/11 2701 E VESTUARIOS,UNIFORMES Y BLANCOS MEXICO SONORA AGUA PRIETA |NADYA BURRUEL CHAPARRO ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 73,304.40
PD-31 07/03/11 3702 F VIATICOS MEXICO D.F MEXICO OPRADODRA NOCHEBUENA ADJUDICACION | SERVICIO 1 $ 188.00
PD-31 09/03/11 3702 F VIATICOS MEXICO D.F MEXICO OPERADORA Y PROCESADORA DE PRODUCTOS ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 105.00
1113 23/02/11 3702 E VIATICOS MEXICO MEXICO MEXICO OPERADORA VASCO DE QUIROGA S.ADE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 1,301.00
PD-2 31/03/11 3702 F VIATICOS MEXICO SONORA IMURIS OTONIEL CAZARES CALDERON ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 679.00
PD-1 14/04/11 2601 F COMBUSTIBLE MEXICO SONORA EMPALME PARADEROS Y COBERTIZOS ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 1,700.11
PE-1126 08/04/11 3702 F VIATICOS MEXICO D.F MEXICO POSADAS LATINOAMERICA ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 12,240.00
PD-2 27/01/11 2201 E PDCTOS. ALIMENTICIOS PARA PERSONAL EN INSTALACIONES MEXICO SONORA CANANEA PEDRO SAUL VELASQUEZ ESCALANTE ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 16,995.19
PD-4 25/01/11 3702 E VIATICOS MEXICO SONORA HERMOSILLO PROMOCIONES TURISTICAS DE ASGAL S.A DE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO 1 $ 3,800.00
13559 05/01/11 3605 E GASTOS DE TELETRANSMISION Y RADIODIFUSION MEXICO SONORA HERMOSILLO |RADIO SONORA ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  33,445.00
PD-19 18/05/11 3702 E VIATICOS MEXICO SONORA SANTA ANA |RESTAURANTE ELBA ADJUDICACION | SERVICIO 1 $ 490.00
PD-31 09/03/11 3702 F VIATICOS MEXICO D.F MEXICO RESTAURANTE VIPS ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 427.90
13825 24/05/11 2201 F PDCTOS. ALIMENTICIOS PARA PERSONAL EN INSTALACIONES MEXICO SONORA CANANEA ROBERTO GARCIA SALAZAR ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 13,594.75
13758 18/03/11 3503 E MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES MEXICO SONORA CANANEA ROGELIO RUIZ ROSAS ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 999.00
13829 24/05/11 3904 E AYUDAS CUTLURALES Y SOCIALES MEXICO SONORA CANANEA ROSALVA SALLARD LANDEROS ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 1,500.00
16883 13/04/11 2703 F ARTICULOS DEPORTIVOS MEXICO SONORA CANANEA RUBEN ESCOBOZA ORDUNO ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 2,952.60




PE-1114 04/04/11 3301 F ASESORIA Y CAPACITACION MEXICO SONORA HERMOSILLO |RUBEN GONZALEZ MARTINEZ ADJUDICACION | SERVICIO 1 $  53,592.00
PD-31 09/03/11 3702 F VIATICOS MEXICO SONORA HERMOSILLO |SAMBORNS HERMANOS ADJUDICACION | SERVICIO 1 $ 114.50
16718 22/02/11 3406 F OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS MEXICO SONORA HERMOSILLO |SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 8,003.00
1111 18/02/11 3608 E LICITACIONES,CONVENIOS Y CONVOCATORIAS MEXICO SONORA HERMOSILLO |SECRETARIA DE GOBERNACION ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 5,492.00
PD-14 16/05/11 2601 F COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO |SERVICIO DE GASOLINERA GASGAL S.ADE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 420.00

PD-8 11/01/11 2601 E COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO |[SERVICIO LAS MERCEDES S.ADE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 900.00
PD-1 13/04/11 2601 F COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HUATABAMPO |SERVICIO QUIJADA S.ADE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 950.00
PD-10 23/05/11 2601 F COMBUSTIBLE MEXICO SONORA HERMOSILLO |SERVICIO SAN RAMON S.A DE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 900.00

PE-2119 09/02/11 3702 E VIATICOS MEXICO SONORA HERMOSILLO |SERVICIOS TURISTICOS ARCADIA S.ADE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO 1 $ 3,480.00
2118 04/03/11 3702 E VIATICOS MEXICO COAHUILA SALTILLO SERVICIOS TURISTICOS DE SALTILLO ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 1,892.00
13565 07/01/11 3602 E GASTOS DE DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL MEXICO SONORA HERMOSILLO |SIGNAMARKERS S.ADE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 1,218.00
PD-26 06/05/11 2601 F COMBUSTIBLE MEXICO SONORA PTO.PENASCO [SILBINA PANTOJA REYES ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 970.00
PD-19 11/03/11 3702 E VIATICOS MEXICO D.F MEXICO SOCIEDAD INMOBILIARIA HOTELERA ADJUDICACION | SERVICIO 1 $ 639.00

PE-2110 10/01/11 3301 E ASESORIA Y CAPACITACION MEXICO SONORA HERMOSILLO |SONORA PROFESIONAL ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  63,655.38
13598 19/01/11 3605 E GASTOS DE TELETRANSMISION Y RADIODIFUSION MEXICO SONORA CANANEA TELEFONIA POR CABLE S.A DE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 2,223.00
13561 07/01/11 3102 E SERVICIO TELEFONICO MEXICO MEXICO MEXICO TELEFONOS DE MEXICO S.A DE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  88,764.00
13597 18/01/11 3301 E ASESORIA Y CAPACITACION MEXICO SONORA HERMOSILLO |UNIVERSIDAD DEL NOROESTE S.ADE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  36,768.00
2117 04/03/11 3702 E VIATICOS MEXICO SONORA HERMOSILLO |VIAJES BEDA S.ADE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 1,334.00
16991 27/05/11 3602 F GASTOS DE DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL MEXICO SONORA CANANEA YASMIN HAYDEE ISLAS SANTAMARINA ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 3,885.00

TOTAL $1,881,876.02




